122, αρ. 70· σ. 164-168, αρ. 80· σσ. 197-199, αρ. 97· σσ. 204-206, αρ. 100-102· σσ. 210-219 αρ. 107-108· σσ. 225-229, αρ. 116· σσ. 249-253, αρ. 128· σσ. 253-254, αρ. 130· σσ. 287-290, αρ. 152· σσ. 292-296, αρ. 154<sup>91</sup>· σσ. 313-341, αρ. 168<sup>92</sup>-170.

## 61

1301-1363. Διοικητικά έγγραφα. Αθήνα, Βενετία, Θεσσαλονίκη, Θήβα, Κάρπαθος, Κορώνη, Κύπρος, Κωνσταντινούπολη, Μεθώνη, Νεγροπόντε, Ρέθυμνο, Ρόδος, Χάνδακας, Χανιά [λ, ι].

F. Thiri et (ed.), *Délibérations des assemblées vénitiennes concernant la Romania*, τ. I (1160 – 1363), Paris-La Haye 1966<sup>93</sup>, σσ. 289-329, αρ. 32, 93, 103, 119, 128, 131, 140, 144, 146, 166, 180, 189, 208, 212, 224, 238, 245, 246, 248, 253, 254, 257, 261, 262, 266, 272, 274, 283, 285, 286, 291, 301, 303, 320, 326, 331, 335, 338, 340, 343, 346, 351, 354, 360, 365, 370, 374, 381, 382, 388, 392, 399, 400, 404, 405, 408, 411, 423, 425, 426, 429, 438, 450, 452, 464, 472, 478, 480, 496, 506, 509, 511, 515, 525, 544, 570, 587, 589, 601, 603, 607, 612, 613, 615, 660, 662, 668, 677, 682, 698, 702, 709, 718, 725<sup>94</sup>.

ΥΠΟΘΕΣΗ ΑΜΦΙΣΒΗΤΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΕΣΤΩΤΟΣ.

ΠΡΟΣΚΟΜΙΖΕΤΑΙ ΩΣ ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟ ΣΤΟΙΧΕΙΟ ΤΟ ΕΓΓΡΑΦΟ ΑΠΕΛΕΥΘΕΡΩΣΗΣ

Βενετία, 1314, 17 Μαρτίου

«Cum Elyas, filius quondam Strati de Mayno, habitator Mothoni, monstraverit suuam petitionem quod, jam annis XXXIII, pater suus et ipse fuerint franchi in terris nostri dominii, ostendens quandam cartam sigilatam tribus sigilis, scriptam in lingua greca, cuius translatio missa in linguam latinam domino duci per castellanos Coroni et Mothoni; continebat quod dominus Jacobus Theupolo, quondam capitaneus pro comuni Venetiarum contra Grecos, dicto tempore, cum aliis franchis qui erant dicte contracte, videntes operam fidelem dicti Strati, ordinaverunt et voluerunt quod franchus esset; c.f.p.

91. Επαναδημοσίευση στο Μαρκάκη, van Gemert, *Venetiae quasi alterum Byzantium*, σ. 408, αρ. 6 (πρβλ. σχετ. λήμμα 102 του παρόντος).

92. Επαναδημοσίευση στο Elisabeth Zachariadou, *Trade and Crusade. Venetian Crete and the Emirates of Menteshe and Aydin (1300-1415)*, Venice 1983, σσ. 205-210, αρ. 5. Πρβλ. σχετ. λήμμα 106 του παρόντος.

93. Για το δεύτερο τόμο πρβλ. σχετ. λήμμα 180 του παρόντος.

94. Τα υπ. αρ. 140, 351, 426 έγγραφα έχουν επαναδημοσιευτεί στο Πανοπούλου, *Venetiae quasi alterum Byzantium*, σσ. 315-316, αρ. 1-3 (πρβλ. σχετ. λήμμα 73 του παρόντος).

*quod mandetur castellanis Coroni et Mothoni presentibus et futuris, quod dictum Elyam et suos heredes perpetuo debeat tractari et tractari facere in ea libertate et franchisia qua ipse Elyas et pater ejus usi fuerunt hujusque»<sup>95</sup>.*